
ZARZĄDZENIE NR 1634/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 września 2005 roku

w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w 2005 r.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w 
związku z rozdziałem VII Uchwały Nr LXXIII/720/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie 
Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Nagród Prezydenta Miasta Krakowa, zwaną dalej Komisją Nagród, w 
celu rozpatrzenia wniosków o nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli 
samorządowych placówek oświatowych w Gminie Miejskiej Kraków, wyróżniających się w 
pracy dydaktyczno-wychowawczej w 2005 r.

§ 2

W skład Komisji Nagród wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia wchodzą:

Przewodniczący Komisji:

1. Jacek Matuszek - dyrektor Wydziału Edukacji UMK

Wiceprzewodniczący Komisji:

2. Sławomir Pietrzyk - radny Miasta Krakowa

Sekretarz Komisji:

3. Anna Grabowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji UMK



Członkowie:
4. Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji UMK
5. Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji UMK
6. Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji UMK
7. Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji UMK
8. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji UMK
9. Krystyna Kowalska - przedstawiciel NSZZ Solidarność Międzyzakładowa 

Komisja Pracowników Oświaty Kraków - Śródmieście
10. Anna Krzyworzeka - przedstawiciel NSZZ Solidarność Międzyzakładowa 

Komisja Pracowników Oświaty Kraków – Podgórze
11. Halina Korzeniowska - przedstawiciel NSZZ Solidarność Komisja Międzyzakładowa 

Pracowników Oświaty Kraków – Krowodrza
12. Marianna Piskorz - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego Solidarność Międzyzakładowej Komisji
Pracowników Oświaty

13. Ryszard Surówka  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków 
Nowa Huta

14. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków 
Podgórze

15. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków 
Krowodrza

16. Maria Stalmach – Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
Kraków Śródmieście

17. Maria Ewa Adamska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków 
Śródmieście

18. Małgorzata Preinl - przedstawiciel NSZZ Solidarność 80 Region Małopolska 
Sekcja Oświaty

19. Danuta Reiter - przedstawiciel NSZZ Solidarność 80 Region Małopolska 
Sekcja Oświaty

20. Grażyna Norys - przedstawiciel NSZZ Solidarność 80 Region Małopolska 
Sekcja Oświaty

21. Anna Maliszewska - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego 
Nauczycieli Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie

§ 3

Komisja Nagród działa w oparciu o zasady przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze określone w uchwale Nr LXXIII/720/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

§ 4

Obsługę biurową Komisji Nagród zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.



§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 1586/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


